DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

facturacionelectronicasv@grupozetagas.com

GAS),

Cdédigo de generacion:
1DA76526-1952-43EC-B49E-732EB3B03E9E
Ndamero de control:
DTE-03-S019P001-000000000000401

Sello de recepcion:
2026470577592560406FA13F52BBC713114B5FDX

EMISOR

ZETA GAS DE EL SALVADOR S.A. DE C.V
Zeta Gas Estaciones Gas auto Apopa

NIT:

06142110971070

Actividad

Venta al por mayor de gas propano

Direccion:
CARR. TRONCAL DEL NORTE KM. 11.5, DISTRITO DE APOPA, SAN
SALVADOR OESTE, SAN SALVADOR

Teléfono:

22067000

Tipo de establecimiento:
\Sucursal

No. Cantidad Unidad Descripcion

Correo:

NRC:

1027760

Modelo de facturacion:
Modelo Facturacién previo

Tipo de transmisién:
Transmisiéon normal

Fechay hora de generacion:
2026-02-19 08:32:01

RECEPTOR
Nombre: DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE C.V.

NRC:
28894

NIT:

05112410740017
Actividad econémica:
Fabricacién de perfumes, cosméticos y productos de higiene y cuidado
personal, incluyendo tintes, champd, etc.

Direccion:
, LA LIBERTAD CENTRO, LA LIBERTAD

Correo:
fdistribuidora@iccuscatlan.com

Teléfono:

Nombre comercial:
\_DISTRIBUIDORA CUSCATLAN S.A. DE C.V.

CARRT A SANTA ANA KM 26 1/2 HACIENDA CORRAL BLANCO, Distrito de

~

Otros montos

Ventas
[[EVELES

1 18.50 Galén GAS LICUADO DE PETROLEO

Valor en letras:

Observaciones:

Responsable por parte del Emisor:

Responsable por parte del Receptor:

galones

documento EAP-6826

TREINTA Y SEIS DOLARES CON OCHENTA Y DOS CENTAVOS

Precio e Descuento Ventas no Ventas
Unitario Aplicado HUEES exentas
$1.7611 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Suma de ventas: $0.00 $0.00

Sumatoria de ventas:

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas:
Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas:
Sub-Total:

Impuesto al Valor Agregado

IVA retenido:

IVA Percibido:

IVA Exento:
Retencion renta:

Monto total de la operacion:
Total otros montos no afectos:
Total a pagar:

documento: EAP-6826

Condicién de la operacion: Contado

No. documento:

No. documento:

Paginaldel

$32.58

$32.58
$32.58
$0.00
$0.00
$0.00
$32.58
$4.24
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$36.82
$0.00
$36.82



